
 
 

Szczecin, dnia 08.08.2023 r.  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132  
i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) pn.: DOSTAWA SPRZĘTU 
DO PRZYGOTOWYWANIA PRÓBEK I OZNACZANIA METALI  
Nr postępowania: 272.6.2023 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 
września 2019 r. informuje, że do upływu terminu składania ofert, w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego złożone zostały następujące oferty: 
 
 

Część nr 1 – Zestaw spektrometru ASA z atomizacją płomieniową i elektrotermiczną (piec 

grafitowy) oraz przystawką do generacji wodorków/  

zimnych par rtęci z PC i oprogramowanie 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 
Altium International Sp. z o.o. 

Ul. Puławska 303 
02-785 Warszawa 

538 740,00 zł 

 

Część nr 2 – Analizator rtęci z wyposażeniem 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 
Spectro-Lab Sp. z o.o. 

Ul. Warszawska 100/102 
05-092 Łomianki 

206 947,50 zł 

 

Część nr 3 - Mineralizator mikrofalowy 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 
Spectro-Lab Sp. z o.o. 

Ul. Warszawska 100/102 
05-092 Łomianki 

200 490,00 zł 

 
____________________ 

 
Kierownik Zamawiającego 


		2023-08-08T11:01:21+0200




